Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 29.07.2017 17:39:06

Lausitz Timing

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
Einzelwertung Einsteiger Haselbachtal
232 | 1 | 1 | 1 [dohn |Heiland ~ |sv Ebiand |mab 18 |00:21:35.880 |Sachsen 2 | 1223
Schwimmen:|00:06:46:347
Laufen:| 00:14:49:533
220 [ 2 | 1 | 2 [moiz |walter ~ [scomitepzs  [m 1417 |00:27:06.680 |Sachsen 2 | 974
Schwimmen:|00:06:59:413
Laufen:| 00:20:07:267
ulia etzka eipziger Triathlon w a :27:26. achsen ,
22 [ 3 | 1 | 1 Jou |Petzk Leipziger Trathlon [ wab 18 [00:27:26.413 | Sach 2 | 9e2
Schwimmen:|00:07:23:480
Laufen:| 00:20:02:933
234 | 4 | 2 | 2 |mandy |schneider [svwendotev.  [wab1s |00:27:44.180 [sachsen 2 | 952
Schwimmen:|00:07:39:463
Laufen:| 00:20:04:717
25 | 5 | 2 | 3 |sack |Kittelmann  [ossvkamenz  [mab18 |00:27:57.197 [sachsen 2 | 945
Schwimmen:|00:08:19:710
Laufen:| 00:19:37:487
202 6 3 4 |Ralf Hildebrandt |1 Dresdner mab 18 [00:28:15.193 |Sachsen 2 9,35
Schwimmgemeinscha
ft
Schwimmen:|00:07:41:413
Laufen:| 00:20:33:780
226 | 7 | 4 | 5 |joachim  |zerbes  [1voresten |mab 18 [00:28:32.827 [sachsen 2 | 925
Schwimmen:|00:08:48:960
Laufen:| 00:19:43:867
237 | g | 3 | 3 |ouiane |Beck |7V presden |wab 18 {00:28:34.977 [sachsen 2 | 924
Schwimmen:|00:09:02:127
Laufen:| 00:19:32:850
219 5 6 Mike Walter TV Valtenberg mab 18 [00:28:36.710 |Sachsen 2 9,23
o[ 5 [ 6 |
Schwimmen:|00:09:38:880
Laufen:| 00:18:57:830
227 6 7 Mike Herzo LG Friedersdorf mab 18 [00:29:03.010 |Sachsen 2 9,09
[10[ 6 [ 7] g
Schwimmen:|00:12:04:513
Laufen:| 00:16:58:497
229 11 7 8 |Marco Schmidt SC Poseidon mab 18 [00:29:42.093 |Sachsen 2 8,89
Radebeul
Schwimmen:|00:09:23:313
Laufen:| 00:20:18:780
210 12 8 9 |Sven Mutze Sportsfreunde mab 18 [00:30:37.813 |Sachsen 2 8,62
Ottendorf
Schwimmen:|00:10:22:980
Laufen:| 00:20:14:833
213 13 4 4 [Katja Pfeifer 1. Dresdner wab 18 |00:30:40.647 |[Sachsen 2 8,61
Schwimmgemeinscha
ft
Schwimmen:|00:07:58:247
Laufen:| 00:22:42:400
225 | 14 | 2 | 10 [Pau Harbig SC Chemnitz m 14-17 [00:30:43.513 |Sachsen 2 | 859

Seite 1 von 3

(C) www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE




Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 29.07.2017 17:39:06

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein AK

Zeit Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association age group

time country

laps

speed

Einzelwertung Einsteiger

Haselbachtal

Schwimmen:
Laufen:

00:07:09:847
00:23:33:667

216 |

15 |

5 | 5 [vandy

|Sa|zmann

SC Riesa Triathlon w ab 18

00:30:53.427 | Sachsen

| 855

Schwimmen:
Laufen:

00:10:12:063
00:20:41:363

204

16

Emily

Hoy

SV Elbland Coswig-
Meien

wab 18

Sachsen

00:31:02.143

8,51

Schwimmen:
Laufen:

00:09:10:563
00:21:51:580

221 |

17 |

11

| Mike

| Pollack

|Fami|ie Pollack |m ab 18

00:31:36.447

| Sachsen

| 835

Schwimmen:
Laufen:

00:09:36:747
00:21:59:700

208 |

18 |

~

|Corne|ia

|Mohr

|Tierarztpraxis Mohr |W ab 18

00:31:55.130

| Sachsen

| 827

Schwimmen:
Laufen:

00:09:55:213
00:21:59:917

224 |

19 |

10 |

12

|WOIfgang

|Harbig

|SC Chemnitz |m ab 18

00:33:02.443

| Sachsen

| 7.9

Schwimmen:
Laufen:

00:11:19:877
00:21:42:567

201

20

11

13

Daniel

Bulang

Schonwetter-
Trainingsgruppe

m ab 18

Sachsen

00:33:06.827

7,98

Schwimmen:
Laufen:

00:11:06:793
00:22:00:033

209 |

21 |

12 |

14

| Uwe

|Mohr

| Erkner | m ab 18

00:33:16.483 |Brandenburg

| 794

Schwimmen:
Laufen:

00:13:44:263
00:19:32:220

211 |

22 |

13 |

15

| Frank

| oeni

|OSSV Kamenz |m ab 18

Sachsen

00:33:23.233

| 791

Schwimmen:
Laufen:

00:10:42:163
00:22:41:070

214 |

23 |

14 |

16

|Frank

|Rhle

| Lichtensee | mab 18

00:33:44.817

| Sachsen

| 783

Schwimmen:
Laufen:

00:12:46:617
00:20:58:200

235

24

Anita

Heinrich

ausdauertraining-
dresden.de

w ab 18

Sachsen

00:34:32.147

7,64

Schwimmen:
Laufen:

00:11:16:793
00:23:15:353

203 |

25 |

9

| Katrin

| Hofmann

|TSV Dresden |W ab 18

| Sachsen

00:35:30.980

| 744

Schwimmen:
Laufen:

00:10:57:760
00:24:33:220

228 |

26 |

10

|Hanna

| Pollack

| Familie Pollack |W 14-17

| Sachsen

00:35:51.813

| 736

Schwimmen:
Laufen:

00:10:48:993
00:25:02:820

222

27

15

17

Veit

Nimschowsk
i

Wasserwacht Kamenz |m ab 18

Sachsen

00:36:36.513

7,21

Schwimmen:
Laufen:

00:12:08:313
00:24:28:200

223 | g | 10 |

11

|Sophie

Apelmeier

USV Dresden w ab 18

Sachsen

00:36:52.030

2

| 7.6
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 29.07.2017 17:39:06

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
Einzelwertung Einsteiger Haselbachtal

Schwimmen:|00:10:35:397
Laufen:| 00:26:16:633

233 29 11 12 |Jessica Hiersigk SC Poseidon wab 18 |00:37:38.947 |Sachsen 2 7,02
Radebeul

Schwimmen:|00:11:12:160
Laufen:| 00:26:26:787

200 30 16 18 [Matthias Bellmann DLRG Obere Elbe mab 18 [00:37:46.530 |Sachsen 2 6,99

e.V. Pira

Schwimmen:|00:13:22:263
Laufen:| 00:24:24:267

207 | 31 | 12 | 13 |chrisne  |mohr |Erner [wab 18 [00:38:37.870 [Bancenous | 2 [ 64

Schwimmen:|00:14:43:177
Laufen:| 00:23:54:693

218 | 32 | 17 | 19 |manfred |schitte [ Triaverein wortzburg [m ab 18 |00:39:52.990 | sachsen | 2 | 662

Schwimmen:|00:14:06:077
Laufen:| 00:25:46:913

215 | 33 | 13 | 14 [ivonne |Rhle |entensee |wab 18 {00:40:30.917 [sachsen | 2 | 652

Schwimmen:|00:14:03:513
Laufen:| 00:26:27:403

230 34 14 15 |[Ute Zaumseil STV Limbach- wab 18 |00:41:15.457 |Sachsen 2 6,40

Oberfrohna

Schwimmen:|00:13:30:697
Laufen:| 00:27:44:760

236 | 35 | 18 | 20 |Maximilan |Sperling  [ofcasRookies  |mab18 [00:42:02.543 |Sachsen | 2 | 628

Schwimmen:|00:15:09:880
Laufen:| 00:26:52:663

206 | 36 | 15 | 16 [vvere |Leuschke  [svBukhaisgrin  |wab 18 [00:42:53.547 [sachsen | 2 | 616

Schwimmen:|00:13:13:520
Laufen:| 00:29:40:027

231 | 37 | 16 | 17 |steff |Fente |sc chemnie |wab 18 [00:46:51.407 [sachsen | 2 | se4

Schwimmen:|00:11:24:610
Laufen:| 00:35:26:797

217 | 38 | 19 | 21 |Hartmut | schindler ~ [osc Lobau |mab 18 [00:49:47.163 [sachsen | 2 | s30

Schwimmen:|00:18:43:320
Laufen:| 00:31:03:843
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